

## Rachunek zysków i strat

### Sporządzony za okres: 2020-01-01 - 2020-12-31

Jednostka obliczeniowa: złoty

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	40 687 474,18	40 395 413,53
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	40 988 433,68	39 697 641,51
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-1 231 213,79	-410 977,51
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	924 184,49	1 104 982,63
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6 069,80	3 766,90
Koszty działalności operacyjnej	39 643 696,89	36 872 456,74
Amortyzacja	10 574 713,23	10 229 019,86
Zużycie materiałów i energii	8 412 654,91	7 432 429,65
Usługi obce	3 124 143,51	2 557 400,45
Podatki i opłaty, w tym:	7 389 742,04	7 152 726,05
– podatek akcyzowy	1 863,00	4 299,00
Wynagrodzenia	7 831 913,07	7 355 180,42
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 100 151,46	1 984 660,87
– emerytalne	713 319,73	671 866,97
Pozostałe koszty rodzajowe	204 308,87	157 272,54
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	6 069,80	3 766,90
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	1 043 777,29	3 522 956,79
Pozostałe przychody operacyjne	3 699 217,45	6 145 012,89
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	7 324,48	0,00
Dotacje	3 003 378,24	3 003 378,24
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	1 000,00
Inne przychody operacyjne	688 514,73	3 140 634,65
Pozostałe koszty operacyjne	1 087 608,53	4 077 636,77
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	3 557 009,01
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	1 087 608,53	520 627,76
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	3 655 386,21	5 590 332,91
Przychody finansowe	255 926,00	426 133,31
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	255 926,00	426 133,31
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00

*Handwritten signature and date:*  
 2021.03.30  
 BG

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Inne	0,00	0,00
Koszty finansowe	1 610 728,86	1 965 518,30
Odsetki, w tym:	1 566 228,86	1 946 268,30
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
Inne	44 500,00	19 250,00
Zysk (strata) brutto (F+G–H)	2 300 583,35	4 050 947,92
Podatek dochodowy	468 824,52	369 442,09
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I–J–K)	1 831 758,83	3 681 505,83

## Lista złożonych podpisów:

2021-03-30 12:42 HENRYKA GRAŻYNA KOŁODZIEJ - CenCert QTSP CA  
2021-03-30 12:50 MICHAŁ FRANCISZEK PIECZONKA - CenCert QTSP CA  
2021-03-30 13:07 KRZYSZTOF EDWARD NITOŃ - CenCert QTSP CA